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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 142/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 09/06/2010 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

09/06/2010 - 17:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Educação
Órgão interessado

40382992/2010
Processo

Aquisição de Jogos Diversos (dama, jogo da memória, mesa de ping-pong, pega-pega tabuada, dentre
outros) para atender a Secretaria Municipal de Educação - SME, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o Pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, realizar
os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no
Edital, o Pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão credenciando os interessados. A seguir os
credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.533.784/0001-13 048.568.979-008.973.178-0 SSP/PRMICROEMPRESA
Mariléia Leal dos Santos Comércial de Brinquedos-EPP Bruno Henrique Rodrigues

01.989.691/0001-60 798.793.901-303202115-244617 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.414.695/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.  Samuel  de Almeida

03.711.457/0001-00 002.613.128-5512143525-8 SSP/SPMICROEMPRESA
Locomotiva Comércio de Brinquedos Ltda Antônia Donizeti Muniz Mattos

07.603.662/0001-03 268.101.311-91075478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

ANICESIO PIRES BORGES

07.975.134/0001-77 278.530.391-151419520 SSP-GO
FARIAS & BRANDÃO LTDA Pelagio de Maria Gaspar Batista

08.687.366/0001-92 027.283.301-074608744 DGPC/GOMICROEMPRESA
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Regis Roberly Santos Felicio

09.006.245/0001-09 964.379.101-784037730 SSP-GOMICROEMPRESA
OBJETIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO
LTDA.

Leonardo Martins Cavalcante

09.009.059/0001-15 005.792.061-303574553 SSP-GOMICROEMPRESA
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

09.254.386/0001-32 612.193.041-151861506-3522733 SSP-GOMICROEMPRESA
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA Marcos ALfredo Venâncio

09.646.418/0001-45 023.294.911-584983302 SSP-GOMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Julieny Cassia Lopes Pereira

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.065.933/0001-83 314.758.078-4840885532-0 SSP/SPMICROEMPRESA
Munizmattos Com. de Brinquedos Presentes e Papelária Ltda. Lilian Cristina Pimenta Santos

11.129.332/0001-97 271.597.521-04954940 SSP/GOMICROEMPRESA
Tempo Comércio de Papeis Ltda Joviel Cesar Pontes Borges

11.208.163/0001-80 533.723.441-201237654 DGPC-GOMICROEMPRESA
GEPETO COMÉRCIO LTDA -ME Eliane Cristhine Saud

11.421.424/0001-46 005.735.301-814577932 DGPC - GOMICROEMPRESA
COMERCIAL MORAES X LTDA Ana Karlla Moraes Gomes
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Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessário a disponibilidade de
tempo para que se proceda o lançamento das propostas no sistema de licitação da Comissão Geral de Licitação. Desta
forma, o Pregoeiro SUSPENDE a sessão, estabelecendo, desde já, a data de 10 de junho de 2010 às 14:00 horas,
para fase de lances. Nada mais havendo, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e
achada conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram presentes até o término
da sessão.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - ANICESIO PIRES BORGES

  

 11.421.424/0001-46 - COMERCIAL MORAES X LTDA
 005.735.301-81 - Ana Karlla Moraes Gomes

  

 02.414.695/0001-83 - COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.
 012.765.041-52 -  Samuel  de Almeida

  

 09.254.386/0001-32 - DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICALTDA
 612.193.041-15 - Marcos ALfredo Venâncio

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 027.283.301-07 - Regis Roberly Santos Felicio

  

 07.975.134/0001-77 - FARIAS & BRANDÃO LTDA
 278.530.391-15 - Pelagio de Maria Gaspar Batista

  

 11.208.163/0001-80 - GEPETO COMÉRCIO LTDA -ME
 533.723.441-20 - Eliane Cristhine Saud

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 03.711.457/0001-00 - Locomotiva Comércio de Brinquedos Ltda
 002.613.128-55 - Antônia Donizeti Muniz Mattos

  

 00.533.784/0001-13 - Mariléia Leal dos Santos Comércial de Brinquedos-EPP
 048.568.979-00 - Bruno Henrique Rodrigues
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 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 023.294.911-58 - Julieny Cassia Lopes Pereira

  

 11.065.933/0001-83 - Munizmattos Com. de Brinquedos Presentes e Papelária Ltda.
 314.758.078-48 - Lilian Cristina Pimenta Santos

  

 09.006.245/0001-09 - OBJETIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO LTDA.
 964.379.101-78 - Leonardo Martins Cavalcante

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 11.129.332/0001-97 - Tempo Comércio de Papeis Ltda
 271.597.521-04 - Joviel Cesar Pontes Borges

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 005.792.061-30 - Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

  


